MARK lI-lll................ 120-123
MARK IV.................... 124 - 128
MODUL X-GEN1....... 129-133
MODUL X-GEN2....... 134-137



HALDEX
MARK II-111

NMTER-GAITIA

H032 MARKII-lI HO037 MARKII-lI

Klamry spinajagce mechanizm

Klamra spinajaca zacisk

Caliper Pad Retainer Repair Kit Caliper Mechanism Clamp

H038 MARKII-III H041 MARKII-II
Komplet sprezyn Samoregulator zacisku

Caliper Spring Repair Kit

Caliper Mechanism

H039 MARKII-III
Sruby mechanizmu samoregulagji

n

Caliper Calibration Bolt Kit (Piston)

REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(Ul H517 [SRUBA PRAWA / CALIBRATION BOLT (RIGHT) 1
(P8 H518 | SRUBA LEWA / CALIBRATION BOLT (LEFT) 1

SN J 7 7 AT



HALDEX
MARK II-1II

[ inTER-EAMA

H040 MARKII-lI

Zestaw naprawczy prowadnic

H040
T =Y ag 3 ! OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
e SWORZEN / GUIDE PIN 035 20 mm .
[ ——— (73 H519| SRUBA SWORZNIA / GUIDE PIN BOLT M14x2x 61 mm 4
A v J (8 H521 TULEJA / GUIDE PIN BUSH 4
. 2] =N =) A Hss1 ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 2
- m & \“a"' ‘E"’ (Ll H544 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL COVER 256 x 12 mm 4
T Iy,
—— - - (3| H553 | USZCZELNIENIE / DUST COVER RETAINER 39,5 x4 mm 8
8

(¥Al H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER
—~ec 9999

i S

| — | —— p—

oo, 0008
Caliper Guide & Seals Repair Kit

H042 MARKII-lI

Okular mechanizmu regulacji
HO042

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
POKRYWA / COVER
(PN H520 SRUBA / SCREW M8 x 60 mm 4

Caliper Cover

HO043 MARKII-lI

Zestaw uszczelnien
H043

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION 1ILOSC/QTY
SPREZYNA / PROTECTION SPRING
(P H533 | USZCZELNIENIE / TAPPET DUST COVER ©78,5 mm 2

Caliper Dust Cover & Spring Repair Kit

R \N\\ —



HALDEX
MARK II-11I

[ inTER-EAMA

H044 MARK II-111

Pierscienie zabezpieczajace

HO044
REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(B H560 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY / CIRCLIP @35 x4 mm 6
(Al H567 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY / CIRCLIP @39 x6,5mm 6

0

e
oS

q}

HO045

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
MOSTEK / BRIDGE ASSEMBLY
H560 | PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY / CIRCLIP @35 x4 mm
H569 SPREZYNA / SPRING
H567 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY / CIRCLIP @39 x6,5mm

Nl=IN

H049 MARKII-III
tozysko zacisku
L\ <
L/

Caliper Roller Bearings

Caliper Roller Bearings

BTN/ /) A



HALDEX

MARK II-I

H050 MARKII-lII

Dzwignia zacisku

Caliper Lever

H052 MARKII-lI

Pokrywa mechanizmu samoregulacji
Caliper Mechanism Metal Top Cover Kit

H054 MARKII-lI

Zebatka mechanizmu prawa

N

NMTER-GAITIA

HO51 MARKII-lI

Zestaw stopek

Caliper Mechanism Gear (Right)

SSRGS ————gsna g

Caliper Tappet Repair Kit

HO53 MARK II-111

Zebatka mechanizmu lewa

Caliper Mechanism Gear (Left)

HO55 MARK II-111

Kompletny mechanizm samoregulacji

e
o M
A
e S

Caliper Mechanism, Piston & Cover Kit

‘ 1]




[ inTER-EAMA

Caliper Push Plate

H004 MARKIV

Sruba mechanizmu samoregulagji

Caliper Calibration Bolt

REF
N H514

HALDEX

MARK IV

H002 MARKIV

tozysko zacisku

H004

OPIS / DESCRIPTION
SRUBA / CALIBRATION BOLT

WYMIAR / DIMENSION ILOSC /QTY
1

PN H557

PIER SCIEN ZABEZPIECZAJACY / WASHER

1

TN /S S A



HALDEX
MARK IV

[ InTER-EAMA

H006 MARKIV

Sruba mechanizmu samoregulagji
HO006

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
SRUBA / CALIBRATION BOLT
(N H558 | PIERSSCIEN ZABEZPIECZEJACY/ WASHER 1

O

Caliper Calibration Bolt

H007 MARKIV

Zestaw uszczelnien

H007

T n 1 OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(Ml H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER 6
(PR H551 ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 1
. UEN H531 USZCZELNIENIE / TAPPET DUST COVER 2

Caliper Dust Covers & Seals Repair Kit

HO19 MARKIV H020 MARKIV

Tuleja mechanizmnu regulacji Tuleja mechanizmu regulacji

Caliper Adjusment Sleeve (Driving)

L. W\ \ U



HALDEX
MARK IV

[ inTER-EAMA

H021 MARKIV

Bolce regulacyjne z uszczelnieniami

HO021
OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION 1LOSC/QTY
ZASLEPKA GUMOWA / PLUG
(P8 HO12 | BOLCE REGULACYJNE / ADJUSTING BOLT 2
(EN H552 | USZCZELNIENIE / ADJUSTING BOLT SEAL 2

H022 MARKIV

Zestaw naprawczy prowadnic

H022

£ Y N Y OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC / QTY
Hh_”_ a8 Wl Hs02 SWORZEN / GUIDE PIN @35 x 70 mm

4

[P —T— B (93| H512 | SRUBA SWORZNIA / GUIDE PIN BOLT M14x 2 x 53 mm 2
! z ! (EY H551 ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 2
T a8 E ( ( A H521 TULEJA / GUIDE PIN BUSH 2
= @ @ F; - (6] (F| H541 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP 57,5 x 40,5 mm 2
pe— W3] H543 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP 56 x 12,5 mm 2

8

8

S N Nt Mg
—— e — —
L it M M| .

Caliper Guide & Seals Repair Kit

'. o WAl H553 | USZCZELNIENIE / DUST COVER RETAINER 39,5 x 4 mm
e a e °° ° (¥ H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER

H023 MARKIV

Zestaw naprawczy prowadnic
HO023

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION  ILOSC/QTY

- . SWORZEN / GUIDE PIN @35 x 64 mm 4
*hhh H511 SRUBA SWORZNIA / GUIDE PIN BOLT M14 x 2 x 42 mm 4

- I : H543 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP 56 x 12,5 mm 4

a &'&' H542 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP @42 x 22,5 mm 2

'Lg g (g @ H521 TULEJA / GUIDE PIN BUSH 2
— ﬁ H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER 6

ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 1

Caliper Guide & Seals Repair Kit

www.intergama.pl ” _



HALDEX
MARK IV

H026 MARKIV

Dzwignia zacisku

Caliper Lever

H029 MARKIV

Klamry spinajace mechanizm

i Y

Caliper Mechanism Clamp

HO31 MARKIV

Mostek zacisku

Caliper Bridge Assembly Repair Kit

T\ \ \

01
(1]
03
04
05

H570

[ inTER-EAMA

H027 MARKIV
Samoregulator zacisku

—

Caliper Adjusting Mechanism

H032 MARKIV

Klamra spinajaca zacisk

Caliper Pad Retainer Repair Kit

H040

OPIS / DESCRIPTION
MOSTEK ZACISKU / BRIDGE ASSEMBLY

WYMIAR / DIMENSION ILOSC /QTY

1
H569 SPREZYNA / SPRING 1
H556 ZABEZPIECZENIE / WASHER 1
H555 ZABEZPIECZENIE / WASHER 1
H554 ZABEZPIECZENIE / WASHER 1




HALDEX
MARK IV

[ InTER-EAMA

HO33 MARKIV H046 MARKIV

Watek dzwigni Kompletny mechanizm samoregulacji

4

Caliper Lever Pin Caliper Mechanism, Piston & Cover Kit

H034 MARKIV

Okular mechanizmu regulacji

HO034

n OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(UM H509 POKRYWA / COVER 1
(PN H561 SRUBA / SCREW M8 x 45 mm 4

Caliper Cover

H047 MARKIV

Pokrywa mechanizmu

H047

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
POKRYWA / MECAHNISM METAL TOP COVER
(FA HO12 SRUBA / ADJUSTING BOLT 2
(kM H552 | USZCZELNIENIE / ADJUSTING BOLT SEAL 2

Caliper Mechanism Metal Top Cover Kit

RN /7 A



HALDEX
MODUL X-GEN1

NMTER-GAITIA

HO01T MODUL X-GEN 1 H002 MODUL X-GEN 1
tozysko zacisku tozysko zacisku

Caliper Roller Bearing Caliper Roller Bearings

H004 MODUL X-GEN 1

Sruba mechanizmu samoregulagji

~

H004

REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(N H514 SRUBA / CALIBRATION BOLT 1
(PN H557 | PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY / WASHER 1

Caliper Calibration Bolt

H007 MODUL X-GEN 1

Zestaw uszczelnien

HO007

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY

' n 1 (MM H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER 6
(PR H551 ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 1
; DER H531 USZCZELNIENIE / TAPPET DUST COVER 2

Caliper Dust Covers & Seals Repair Kit

B N\ \ .



HALDEX
MODUL X-GEN1

[ inTER-EAMA

H009 MODUL X-GEN 1 H012 MODUL X-GEN 1

tacznik zebaty mechanizmu Sruba regulacji zacisku

O '\

Caliper Gear Wheel Caliper Adjusting Bolt

HO15 MODUL X-GEN 1
Uszczelnienia ttokow

REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
n a (UM H561 SPREZYNA / PROTECTION SPRING 2
L) L] T L]
(PN H531 | USZCZELNIENIE / TAPPET DUST COVER @67 mm 2

-

|
Caliper Dust Cover & Spring Repair Kit

H020 MODUL X-GEN 1

Tuleja mechanizmu regulacji

!

Caliper Adjusment Sleeve (Driving)

i PP PP



HALDEX
MODUL X-GEN1

[ inTER-EAMA

H024 MODUL X-GEN 1

Zestaw naprawczy prowadnic

u H024
3 K & g * A OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC / QTY
HHEH SWORZEN / GUIDE PIN @35 x 64 mm 4
hhhh H511 | SRUBA SWORZNIA / GUIDE PIN BOLT M14 x 2 x 42 mm 4
L z : H543 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP 356 x 12,5 mm 4
H &r&; H542 | POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP 342 x 22,5mm 2
(Q Q {g @ H521 TULEJA / GUIDE PIN BUSH ]
81 — ii H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER 2
ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 1
Okular mechanizmu regulacji
H030
REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION  ILOSC / QTY
N Hs08 POKRYWA / COVER 1
(A H513 SRUBA / SCREW M8 x 30 mm 4

i — " . ——————— i



[ inTER-EAMA

H032 MODUL X-GEN 1

Klamra spinajaca zacisk

Caliper Pad Retainer Repair Kit

H057 MODUL X-GEN 1

Watek dzwigni

>

Caliper Lever Pin

H059 MODUL X-GEN 1

Kompletny mechanizm samoregulacji

Caliper Mechanism, Piston & Cover Kit

HALDEX

MODUL X-GEN1

H056 MODUL X-GEN 1

Klamra mechanizmu regulacji

Caliper Mechanism Clamp

H058 MODUL X-GEN 1

Tuleja mechanizmu regulacji

@

Caliper Adjusment Sleeve (Driven)

H060 MODUL X-GEN 1

Ptyta dociskowa klockow

Caliper Push Plate

—wwegman PP 2




HALDEX
MODUL X-GEN1

[ InTER-EAMA

H061 MODUL X-GEN 1

Mostek zacisku

HO061

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
MOSTEK ZACISKU / BRIDGE ASSEMBLY
H563 SPREZYNA / SPRING
H556 ZABEZPIECZENIE / WASHER
H555 ZABEZPIECZENIE / WASHER
H554 ZABEZPIECZENIE / WASHER

B 8 @ 5)
Caliper Bridge Assembly Repair Kit

— o ———— il



HALDEX
MODUL X-GEN2

[ inTER-EAMA

H005 MODUL X-GEN 2 H008 MODUL X-GEN 2
Sruba mechanizmu samoregulagji Zebatka mechanizmu

®

Caliper Calibration Bolt (Piston Version) Caliper Adjustment Sleeve (Driving)

H009 MODUL X-GEN 2 H0O10 MODUL X-GEN 2

tacznik zebaty mechanizmu Tuleja mechanizmu regulacji

Caliper Gear Wheel Caliper Adjustment Sleeve (Driven)

HO11 MODUL X-GEN 2 H012 MODUL X-GEN 1

Samoregulator Sruba regulacji zacisku

Caliper Adjusting Mechanism

TR/ /) AT

Caliper Adjusting Bolt

1[0




HALDEX
MODUL X-GEN2

[ inTER-EAMA

HO13 MODUL X-GEN 2 HO14 MODUL X-GEN 2
tozysko zacisku tozysko zacisku
L

Caliper Roller Bearings Caliper Roller Bearings

HO15
REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(UM H561 SPREZYNA / PROTECTION SPRING 2
(N H531 | USZCZELNIENIE / TAPPET DUST COVER ©67 mm 2

Caliper Dust Cover & Spring Repair Kit

H016 MODUL X-GEN 2

Mostek zacisku

O

Caliper Bridge Assembly Repair Kit

HO16

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC /QTY

(AN H571 MOSTEK / BRIDGE ASSEMBLY 1
(PN H563 SPREZYNA / SPRING 1
() H556 ZABEZPIECZENIE / WASHER 1
(FY H555 ZABEZPIECZENIE / WASHER 1

—— . . ——————— i



H017 MODUL X-GEN 2

Ptyta mechanizmu samoregulacji

[ inTER-EAMA

HALDEX
MODUL X-GEN2

H018 MODUL X-GEN 2

Klamra mechanizmu regulacji

Caliper Mechanism Clamp

H024

OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY

SWORZEN / GUIDE PIN 235 x 64 mm
H511 SRUBA SWORZNIA / GUIDE PIN BOLT M14 x 2 x42 mm
H543 POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP @56 x 12,5 mm
H542 POKRYWA PROWADNICY / STEEL CAP @42 x 22,5 mm

H521

TULEJA / GUIDE PIN BUSH

H532

USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER

H551

=lo|rIN|] >

ZASLEPKA GUMOWA / PLUG

Caliper Guide & Seals Repair Kit

H025 MODUL X-GEN 2
Dzwignia zacisku

>

Caliper Lever

H028 MODUL X-GEN 2
Watek dzwigni

Caliper Lever Pin

TSN J /AL



HALDEX
MODUL X-GEN2

[ inTER-EAMA

H030 MODUL X-GEN 2

Okular mechanizmu regulacji

REF OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
(Ul H508 POKRYWA / COVER 1
(PA H513 SRUBA / SCREW M8 x 30 mm 4

Caliper Cover

H032 MODUL X-GEN 2 HO035 MODUL X-GEN 2

Klamra spinajaca zacisk Kompletny mechanizm samoregulacji

Caliper Pad Retainer Repair Kit Caliper Mechanism, Piston & Cover Kit

H036 MODUL X-GEN 2

Zestaw uszczelnien

L

HO036
y hy \ ,n . " : i, OPIS / DESCRIPTION WYMIAR / DIMENSION ILOSC/QTY
‘ ‘ ‘ ": ‘ ‘ ‘ (I H532 | USZCZELNIENIE / GUIDE PIN DUST COVER 8
(PN H551 ZASLEPKA GUMOWA / PLUG 1
(EN H531 USZCZELNIENIE / TAPPET DUST COVER 2

Caliper Dust Covers and Seals Repair Kit

I\ \ \.



